АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2010
	с. Бакчар
	                             № 61

	   О  мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств.

     В целях предоставления материалов о мерах по повышению эффективности использования  бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и не налоговых доходов местного бюджета муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий на 2010 год по оптимизации бюджетных расходов и увеличению доходов в Бакчарском сельском поселении согласно приложения.

2. Ведущему специалисту по экономическому планированию и финансам (Ермолаева Т.И.) усилить контроль за использование бюджетных средств
3. Контроль  за  исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения
	                                          С.М.Приколота